MasterTig
与众不同
23
.0
4.
20
24
MasterTig

MasterTig 配备了独一无二的可扫描二维码。它可以
方便地访问所有相关信息，如产品编号、序列号、技
术规格、订购代码、耗材、用户手册、网站以及当地
经销商或车间的联系信息。所有的信息都可以通过一
次移动扫描找到。
88 MasterTig 23042024
配件
MasterTig Cooler M
水冷单元，支持多电压使用。轻松、快速和方
便的冷却液填充。
MasterTig Cooler MXL
水冷单元，支持多电压使用。轻松、快速和
方便的冷却液填充。
Flexlite TX
Flexlite TX 焊枪设计用于搭配肯倍Kemppi的
TIG焊机使用。焊枪系列包含多种鹅颈型号，
从而提供了出色的冷却性能并可实现具有挑战
性的接头设计。
MTP23X
薄膜面板，支持直流电源。
MTP33X
薄膜面板，支持交流/直流电源。
MTP35X
7 英寸 TFT 面板，支持直流和交流/直流电
源。
HR43
有线手持遥控器。
HR45
无线手持遥控器。范围可达 100 米。
FR43
有线脚踏开关遥控器。
23042024 MasterTig 99
FR45
无线脚踏开关遥控器。范围可达 100 米。
P43MT
4 轮车盘。
T25MT
带最低位置气瓶装载的 2 轮推车。
P45MT
带创新型旋转气瓶板的 4 轮推车。
X5 Gas Cylinder Cart
4 轮搬运单元，带有方便的电缆钩和创新的
PivotSafe 装置，可安全装载气瓶。 适合与
X5 FastMig 和
MasterTig 535 一起使用。
Digital Connectivity Module
支持与 WeldEye 云服务的集成的配件设备。
收集电源中的焊接数据并通过将数据无线传输
到 WeldEye 移动应用。 连接可能需要适配
器，具体取决于焊机的型号。
1010 MasterTig 23042024
技术规格
MasterTig 235ACDC GM
连接电压 1~ 50/60 Hz 110 / 220...240 V ±10 %
保险丝 16 A
电焊条尺寸 1.6...5.0 mm
建议的发电机功率（最小） 8 kVA
开路电压（平均） 50 V
工作温度范围 -20...+40 °C
外部尺寸（长 x 宽 x 高） 544 x 205 x 443 mm
重量（无配件） 19.1 kg
保护等级 IP23S
标准 IEC 60974-1,-3,-10
IEC 61000-3-12
GB 15579.1
EMC 等级 A
40 °C (240 V) 40 % TIG 时的最大额定输出 230 A / 19.2 V
40 °C (240 V) 60 % TIG 时的最大额定输出 200 A / 18 V
40 °C (240 V) 100 % TIG 时的最大额定输出 170 A / 16.8 V
40 °C (240 V) 37 % MMA 时的最大额定输出 180 A / 27.2 V
40 °C (240 V) 60 % MMA 时的最大额定输出 150 A / 26 V
40 °C (240 V) 100 % MMA 时的最大额定输出 120 A / 24.8 V
40 °C (110 V) 40 % TIG 时的最大额定输出 130 A / 15.2 V